
 
 

Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   
ateneo@pec.units.it 

 Area Risorse Umane 
Settore Personale Tecnico Amministrativo 

Ufficio Concorsi e Gestione giuridica del 
Personale tecnico amministrativo 

Responsabile del procedimento: Daniela Rizzi 
persgiur@amm.units.it 

Tel. +39 040 558 3226-3129-7984 

 

  
Oggetto: Selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’assunzione di n. 1 tecnologo di 

II livello a tempo determinato, full-time, settore concorsuale 05/E1 Biochimica 
generale Settore scientifico-disciplinare BIO/10 Biochimica per la durata di 18 
mesi, eventualmente prorogabili, per la realizzazione delle attività relative al 
Progetto “Biomateriali per la diagnostica e terapia di precisione iNEST – 
Spoke 2” (CUP J43C22000320006) presso il Dipartimento di Scienze della 
Vita dell’Università degli Studi di Trieste. 
Nomina Commissione.  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Premesso che, con decreto del Direttore Generale n. 654/2024 del 25 luglio 2024 è stata 
indetta la selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’assunzione di n. 1 
tecnologo di II livello a tempo determinato, full-time, settore concorsuale 05/E1 
Biochimica generale Settore scientifico-disciplinare BIO/10 Biochimica per la 
durata di 18 mesi, eventualmente prorogabili, per la realizzazione delle attività 
relative al Progetto “Biomateriali per la diagnostica e terapia di precisione iNEST 
– Spoke 2” (CUP J43C22000320006) presso il Dipartimento di Scienze della Vita 
dell’Università degli Studi di Trieste; 

Visto il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 (Norme sull’accesso agli impieghi nelle pubbliche 
amministrazioni e modalità di svolgimento dei concorsi) e successive 
modificazioni e integrazioni; 

Visto il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 (Testo unico sul pubblico impiego) e successive 
modificazioni e integrazioni;  

Visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del Comparto Università di data 16 ottobre 
2008, relativamente alle parti ancora vigenti; 

Visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del Comparto Istruzione e Ricerca triennio 
2016-2018 sottoscritto in data 19 aprile 2018; 

Visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del Comparto Istruzione e Ricerca triennio 
2019-2021 sottoscritto in data 18 gennaio 2024; 

Richiamato il Regolamento d'Ateneo per l'Accesso all'impiego per il personale tecnico-
amministrativo presso l'Università degli Studi di Trieste; 

Richiamato il Regolamento per la definizione dei compensi da corrispondere ai componenti 
delle commissioni esaminatrici di concorso e al personale addetto alla vigilanza; 

Considerato necessario, al fine della composizione della Commissione giudicatrice, 
individuare esperti di provata competenza nelle materie di concorso, ai sensi 
dell’art. 35 decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni 
e integrazioni; 

 

DECRETA 

 
art. 1 - di nominare la commissione giudicatrice della selezione pubblica, per titoli e 

colloquio, per l’assunzione di n. 1 tecnologo di II livello a tempo determinato, full-
time, settore concorsuale 05/E1 Biochimica generale Settore scientifico-
disciplinare BIO/10 Biochimica per la durata di 18 mesi, eventualmente 
prorogabili, per la realizzazione delle attività relative al Progetto “Biomateriali per 
la diagnostica e terapia di precisione iNEST – Spoke 2” (CUP 

mailto:persgiur@amm.units.it


 
 

Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   
ateneo@pec.units.it 

 Area Risorse Umane 
Settore Personale Tecnico Amministrativo 

Ufficio Concorsi e Gestione giuridica del 
Personale tecnico amministrativo 

Responsabile del procedimento: Daniela Rizzi 
persgiur@amm.units.it 

Tel. +39 040 558 3226-3129-7984 

 

J43C22000320006) presso il Dipartimento di Scienze della Vita dell’Università 
degli Studi di Trieste, come di seguito indicato: 

 
- prof. Gabriele Grassi – professore ordinario – Università degli Studi di Trieste 

– presidente; 
- prof.ssa Rita De Zorzi – professore associato – Università degli Studi di 

Trieste – componente; 
- dott. Stefano Fornasaro – ricercatore a tempo determinato – Università degli 

Studi di Trieste – componente;  
- dott.ssa Elsa Fabbretti – area dei funzionari – settore amministrativo-

gestionale – Università degli Studi di Trieste - segretario della commissione 
giudicatrice. 

art. 2 - di imputare, la relativa spesa, necessaria alla liquidazione delle indennità 
spettanti ai membri della Commissione giudicatrice sul conto A.S.10.400.040.100 
per presunti Euro 5.600,00 e sul conto A.S. A.S.10.400.040.300 per presunti euro 
1.600,00; 

art. 3 - di incaricare l’Ufficio Concorsi e Gestione giuridica del Personale Tecnico 
Amministrativo dell’esecuzione del presente provvedimento, che verrà registrato 
nel repertorio generale dei decreti del Direttore Generale. 

   

 

 

 

 Per il Direttore Generale 
 F.to dott. Giovanni Maria Coloni 
 
 
 

mailto:persgiur@amm.units.it

		2024-08-22T16:07:59+0200
	IT
	Giovanni Maria Coloni




